请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电磁兼容滤波器（电源滤波器）适用于单相交流电和直流电系统（额定电压：最高230 V AC、最
高220 V DC），可安装在NS 35上，额定电流：20 A
优势
可靠保护灵敏设备免受高频传导的干扰•
使用电流耦合线圈以及X和Y电容器，有效实现衰减•
采用通用型电路设计，用途多样•
通过额外的接地端子改善滤波效果，可连接到本地保护连接•
采用直插式连接技术 (PT)，轻松完成组装和安装，操作特别简单•
商业数据
订货号 1292316
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLC151
产品关键代码 CLC151
GTIN 4063151524968
单件重量（含包装） 237 g
单件重量（不含包装） 222.222 g
原产地 CN
FIL-1S-1-20A-230AC-PT - EMC滤波器
1292316
2025年4月1日 上午3:24     页码1 (8)
技术数据
产品属性
产品类型 干扰抑制过滤器
类型 导轨安装模块，单片
位数 2
电气特性
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
230 V AC (TN-S/TT)
230 V AC (IT, L-L)
120 V AC (TN-S/TT)
120 V AC (IT, L-L)
额定电压 UN
220 V DC
250 V AC额定电压 (UR)
250 V DC
连接数据
连接方式 直插式连接
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
24 ... 14 (柔性)可连接导向横截面 AWG
24 ... 12 (刚性)
尺寸
尺寸图
宽度 45 mm
高度 99 mm
深度 99.5 mm
材料规格
灰色 (RAL 7042)颜色
浅灰 (RAL 7035)
阻燃等级，符合UL 94 V-0
外壳材料 PC-GF10
机械特性
机械参数
FIL-1S-1-20A-230AC-PT - EMC滤波器
1292316
2025年4月1日 上午3:24     页码2 (8)
开口式侧板 否
保护电路
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
额定电流 20 A (50 °C)
残流IPE ≤ 0.2 mA
输入衰减aE，对称。 > 65 dB (50 Ω / 1 MHz)
输入衰减 aE，非对称。 > 20 dB (50 Ω / 1 MHz)
2x 470 nF (X2)容量
2x 2.2 nF (Y2)
串行电感 2x 2.5 mH (带电流补偿)
10 kA AC (gG)
3 kA AC (MCB B)
额定短路电流ISCCR
6 kA DC (gG)
20 A AC/DC (gG)需要的最大备用保险丝
20 A AC (MCB B)
滤波数据
放电电阻 940 kΩ